Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

В целях профилактики коррупционных правонарушений среди

работников и обучающихся колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции

в колледже:

     Председатель комиссии – Орлова Е.А., директор колледжа;

     Секретарь комиссии – Морозова Н.И., юрисконсульт;

     Члены комиссии: Денисова С.Д., заместитель директора

по учебной работе;

Азарченкова А.А., заместитель директора

по воспитательной работе;

Евтушевский Н.А., заместитель директора

по хозяйственной работе;

Целуйко С.И., главный бухгалтер;

Куликова Т.П., заведующий отделением ОПКиПРРиС;

Курзова О.Н., заведующий ЛПОН;

Самусева Т.Л., инспектор по кадрам;

Сенькова О.И., инженер по охране труда;

Макарова Е.В., руководитель практики;

Жаворонкова Н.И., заведующий отделением;

Подолинская А.А., заведующий отделением.

    2. Приказ от 03.01.2023 № 2  считать утратившим силу.

Директор колледжа                                                            Е.А. Орлова

Юрисконсульт

_______Н.И.Морозова

_______2024

С приказом ознакомлены и согласны: